[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 16.10.2024 № 171
р.п. Степное

Об избрании главы Советского

муниципального района Саратовской области
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Саратовской области от 30.09.2014 № 109-ЗСО «О порядке избрания глав муниципальных образований в Саратовской области» (с изменениями и дополнениями), Уставом Советского муниципального района, Муниципальное Собрание Советского муниципального района РЕШИЛО:

1. Избрать главой Советского муниципального района Калмыкова Федора Владимировича.

2. Калмыкову Федору Владимировичу приступить к исполнению обязанностей главы Советского муниципального района 17 октября 2024 года с момента принятия присяги.

3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.
Председатель

Муниципального Собрания
Советского муниципального района

                    С.В. Чубарых